YTBepxpaaio

[Avnpektop 000"N1BK - MalimemT"

PaxmarynnuH P.P

HavnmeHoBaHue 61104 1

NpoAYyKTOB

Kawa KyKypy3sHas
MO/I0YHAsA C Macnom
C/IMBOYHbLIM

KodeiHblil HanUToK ¢
MO/IOKOM

ByTep6pog ¢ Macnom
CNMBOYHbBIM

NToro:

KuncnomonouHsli
HanuToK
(Kedup,psxxeHKa,kaTblK,H

anuToK aunaohunbHbIi)

WToro:

Canar 13 npunyLieHHoM
MOPKOBU

Cyn ropoxoBblii ¢
KapTodenem, Ha KypuHoM
6ynboHe,C rpeHKamu

Mn0B 13 0TBapHOIi NTULI

Komnot n3 yptoka

Xneb6 pxxaHoii

Ntoro:

KoTneTbl pbiGHbIE

ANS OPraHu3aLun NUTaHWs feTeil B OWKONbHBIX YUPEXAEHUAX

MpumepHoe 10-fHEeBHOE MEHIO

c 12-yacoBblM npe6GbiBaHWemM oT 1roja fo 3 neT
.

Macca

nopuuu
3aBTpak
140/4

Kpyna KyKypysHas
Monoko

Bopa

Caxap

COMb NOANPOBaHHasA
Macno cnumBouHoe

180/6

KodeliHblii HanuTok
Caxap

Monoko

Boga

25/5

BaToH HapesHoii
Macno cnmBovHoe

360
2 - oii BABTPAK

150/2

KUCNOMONOYHbIA HaNUTOK

caxap
152

OBE[,

MOPKOBb
macca NpunyLLeHHOA
CaxapHblil necok

150/10

KapTodenb

Fopox KonoTbIi

NyK penyatblii
MopkoBb

CoNb NOAMPOBaHHasA
Macno pactuTenbHoe
BynboH

rPeHKUN MWeHNYHbIE:
XNe6 NWeHNYHbIR

150

ublinnsaTa-6poiinepel c/m
macca 0TBapHOW NTULbI
Macn0 CANBOYHOE

Jlyk penyatblii

MopkoBb

Kpyna pucosas

Bofja

CONb NOAMPOBaHHasA
macca rapHupa

150

YpHOK
Macca oTBapHbIX

CyXo(pyKTOB
Boga
caxap

35

535

YNNOTHEHHbIN
NONAHNK

50

pbiba (MUHTai c/m BIN)

Kon - Bo Kon - B0
=1 1 ;oopl
6pyTTO HeTTo
18 18
70 70
53 53
2 2
04 «0.4
4 4
2.50 2,50
6.00 6.00
90,00 90.00
108,00 108.00
25 25
5 5
155 150
2 2
51,78 41.42
38,00
2,00 2,00
40,05 30
12,15 12
7,2 6
9,6 75
05 0.5
3 3
105 105
10
18,75 15,75
58.50 55.2
24,0
5.0 5,0
89 7,5
12.5 10.0
32,0 32.0
65,0 65,0
0.5 0,5
126,0
15.3 15,0
24,0
152 152,0
5 5
35 35
45,22 33,0

Muuiesble BewiectBa  \

6enku

2,85

10,09

4.35

4,54

12,71

0,35

2,31

20,41

6,41

XUpbl

5,60

2,41

12,37

3,75

3,32

7,85

0,02

0,42

11,64

CornacosaHo —

PyKOBOAWTENb A0WKONLHONM 06pa3oBaTeNbHOMN

opraHusaunax  2lcwm
N° 2
1 . 'O00N0TAY .
d'm a>i Pb.-OKa»
3Hepremqecxaﬂ BUTaMUH
4\ u,eHHJcn;

MTHOpI Kx;..n C
35,51 214.00 0,67
5,99 42,67 1,17
12,92 98,50
54,42 355,17 1,84
8,00 83,00 1,05
8,00 83,00 1,05
4,65 20,92 1,04
17,53 125,77 3,50
26,80 229.00 4,52
13,83 56,83 0,00
13,85 69,23
76,65 501,75 9,06
5,58 72,63 0,33

C60pHUK
petenTyp

TTK Ne 24

Ne414 flenu
2016

Nel fenu 2016

Ne420 C6 gowk
2016

TTK

Cb powk.2016
Ne87, 128

Ne321
c6a0wWwk2016

Ne394 Cb pgowk
7016

Tabn 6 cTp
144,0enun + 2012

Ne234 ¢6 wwk
2017



Miope KapTotensHoe

Yaii ¢ caxapom

KoHguTepckue usgenus

Xneb nweHNYHbIA

DpyKTbI CBEXME

CONb MOAMPOBaHHas
Xne6 nweHnYHbI
MOJI0KO

CyXapu naHMpOBOYHbIE

macca nonygabpukata

Macno pacTuTenbHoe

KapTotenb

Mosnoko

Macno cnusoyHoe
CONlb NOAMPOBaHHAsA

Yaii BecoBoii
Caxap
Boga

Bahnu

(A610KH.MNN anenbCuH, UM 6aHaH,uNn MaHAapUH)

Wroro:
BCElO:

0,5
9,0
, 13,00
50
2,0
120
136,80
18,96
4,20
0.45
150/5
0,4
5
150
20 20,00
20 20,00
100 100
465
1512,00

0,5
9,0
13,0
5,0
58,0
2,0

102,60
18,00
4,20
0,45

0,4
5
150

20,00

20,00

100

2,45

0,053

152

0,40

12,34
47,18

3,84

0,015

0,16

0,40

9,79
37,55

*k - o

16,35

5,020

61,47
200,55

109,80

20,080

83,40

47,00

47,00

379,91
1319,83

14,53

0,030

0,00

10,00

24,89
36,84

Ne 339 CB gowk
2016

Ne410,411
Nenn2016

Tabn 6 cTp
136,04enm
+,2012

Tabn 6 ctp
134,0enu + 2012

Ne386 Cb
nowk.2016



