

«Бюллетен 19/19. от 06.09.2017г.
«Детский сад № 2
«Золотая рыбка»
от Кимми П.А.

День 1 -ый

Примерное 10-дневное меню
для организации питания детей в дошкольных учреждениях
с 12 - часовым пребыванием от 1 года до 3 лет

Наименование блюд и продуктов	Масса порции	Кол - во брутто	Кол - во нетто	Пищевые вещества			Энергетическая ценность Ккал	витамин С	Сборник рецептур
				белки	жиры	угл-ды			
Завтрак									
Каша кукурузная молочная с маслом сливочным	140/4			5,32	5,60	35,51	214,00	0,67	ТТК № 2Д
Крупа кукурузная Молоко Вода Сахар соль иодированная Масло сливочное	18	18							
	70	70							
	53	53							
	2	2							
	0,4	0,4							
	4	4							
Кофейный напиток с молоком	180/6			2,85	2,41	5,99	42,67	1,17	№414 Дели 2016
Кофейный напиток Сахар Молоко Вода	2,50	2,50							
	6,00	6,00							
	90,00	90,00							
	108,00	108,00							
Бутерброд с маслом сливочным	25/5			1,92	4,36	12,92	98,50		№1 Дели 2016
Батон нарезной Масло сливочное	25	25							
	5	5							
Итого:	360			10,09	12,37	54,42	355,17	1,84	
2 - ой ЗАВТРАК									
Кисломолочный напиток	150/2			4,35	3,75	8,00	83,00	1,05	№420 Сб дошк 2016
(Кефир, ряженка, катык, напиток ацидофильный)	кисломолочный напиток	155	150						
	сахар	2	2						
Итого:	152			4,35	3,75	8,00	83,00	1,05	
ОБЕД									
Салат из припущеной моркови	40			0,50	0,04	4,65	20,92	1,04	ТТК
морковь масса припущеной Сахарный песок	51,78	41,42							
		38,00							
	2,00	2,00							
Суп гороховый с картофелем, на курином бульоне, с гренками	150/10			4,54	3,32	17,53	125,77	3,50	Сб дошк 2016 №87, 128
Плов из отварной птицы	Картофель	40,05	30						
	Горох колотый	12,15	12						
	лук репчатый	7,2	6						
	Морковь	9,6	7,5						
	соль иодированная	0,5	0,5						
	Масло растительное	3	3						
	Бульон	105	105						
	гренки пшеничные:		10						
	хлеб пшеничный	18,75	15,75						
		150		12,71	7,85	26,80	229,00	4,52	№321 сб дошк 2016
Компот из урюка	цыплята-бройлеры с/м	58,50	55,2						
	масса отварной птицы		24,0						
	масло сливочное	5,0	5,0						
	Лук репчатый	8,9	7,5						
	Морковь	12,5	10,0						
	Крупа рисовая	32,0	32,0						
	вода	65,0	65,0						
	соль иодированная	0,5	0,5						
Хлеб ржаной	масса гарнира		126,0						
		150		0,35	0,02	13,83	56,83	0,00	№394 СБ дошк 2016
	урюк	15,3	15,0						
	масса отварных сухофруктов		24,0						
Котлеты рыбные	Вода	152	152,0						
	сахар	5	5						
		35	35	2,31	0,42	13,85	69,23		табл 6 стр 144, Дели + 2012
Итого:		535		20,41	11,64	76,65	501,75	9,06	
	УПЛОТНЕННЫЙ ПОЛДНИК								
		50		6,41	3,41	5,58	72,63	0,33	№234 сб шк 2017
	рыба (минтай с/м БГ)		45,22	33,0					

соль иодированная		0,5	0,5					
хлеб пшеничный		9,0	9,0					
молоко		13,00	13,0					
сухари панировочные		5,0	5,0					
масса полуфабриката			58,0					
масло растительное		2,0	2,0					
Пюре Картофельное		120		2,45	3,84	16,35	109,80	14,53
	Картофель		136,80	102,60				
	Молоко		18,96	18,00				
	Масло сливочное		4,20	4,20				
	соль иодированная		0,45	0,45				
Чай с сахаром		150/5		0,053	0,015	5,020	20,080	0,030
	чай весовой		0,4	0,4				
	Сахар		5	5				
	Вода		150	150				
Кондитерские изделия	вафли	20	20,00	20,00	1,50	1,96	14,88	83,40
Хлеб пшеничный		20	20,00	20,00	1,52	0,16	9,84	47,00
Фрукты свежие		100	100	100	0,40	0,40	9,80	47,00
(яблоки,или апельсин, или банан,или мандарин)								
Итого:		465			12,34	9,79	61,47	379,91
ВСЕГО:		1512,00			47,18	37,55	200,55	1319,83
								36,84

№ 339 СБ дошк
2016

№410,411
Дели2016

табл 6 стр
136,Дели
+,2012

табл 6 стр
134,Дели + 2012

№386 СБ
дошк.2016